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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Hasil Uji Pelarutan 

Nama Kain Larutan Jenis Serat Gambar 

Katun 

H2SO4 70% yang 
tidak dipanaskan 

Kapas  
H2SO4 59,5% yang 
tidak dipanaskan 

 
 

Lampiran 2 Hasil Uji Pencucian (SNI ISO 105-C06: 2010) 

 

Staining 
scale 

 

Color 
change 
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Lampiran 3 Hasil Uji Gosokan Basah dan Kering (SNI ISO 105-X12: 2015) 

 

Lampiran 4 Kain Katun yang Digunakan 

 

 

 

Lampiran 5 Reka Bahan 

 

 

 

 

 

 

Ecoprint Tie dye folding Tie dye stripe 

Tie dye stripe Tie dye stripe Tie dye circle 


